
 

 

 



 

 

 



 

 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1400/FKIP/KEP/2025 

: 2 September 2025 M 
 

 

: 10 Rabiul Awal 1447 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

: Ambon, 2 Agustus 1981 

: S2 

: D130827 / 0302088101 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD I-009 Ibadah/Akhlak 
 

2 3D 29 

 
K-161 Kemuhammadiyahan 

 
2 5A 30 

Bimbingan dan Konseling A-169 Aqidah 
 

2 3A 22 

Pendidikan Bahasa Inggris I-154 Ibadah Akhlak 
 

2 3B 25 

Pendidikan Geografi K-161 Kemuhammadiyahan 
 

2 5 13 

    Jumlah : 10   

   

Jakarta, 2 September 2025 

Dekan 

   

 
 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025003 - Ibadah/Akhlak 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Orientasi dan Kontrak Kuliah IBADAH 29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Makna Ibadah Dalam Islam 29 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Thaharah (Bersuci) Dalam Islam 29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

4 Senin 

13 Okt 2025 

SHOLAT DAN 

HUKUM-HUKUMNYA 

29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

5 Senin 

20 Okt 2025 

HUKUM SEPUTAR SHOLAT 29 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Zakat 29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

7 Senin 

3 Nov 2025 

ZAKAT 29 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

8 Senin 

10 Nov 2025 

UJIAN TENGAH SEMESTER 28 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025003 - Ibadah/Akhlak 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

24 Nov 2025 

Zakat 28 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

10 Senin 

1 Des 2025 

Ujian Praktek 1 29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

11 Senin 

7 Des 2025 

Ibadah Haji 29 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

12 Senin 

14 Des 2025   

 

  Perawatan Jenazah 29 
 

AULIA SALWA 

NABILA 

H. AMIRUDIN 

13 
                                                                                        

                                                                                                                  Senin 

21 Des 2025 

Puasa 28 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

14 

 

Senin 

  27 Des 2025 

Akhlak dalam Ajaran Islam 29 
 

AULIA SALWA 
NABILA 

H. AMIRUDIN 

15 
 

Senin 

5  Jan 2026 

 

Akhlak-Tasawuf 

 

28 

 

AULIA SALWA 

NABILA 

 

H. AMIRUDIN 

16 
 

Selasa 

20 Jan 2026 

 

 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 

29 

 

AULIA SALWA 
NABILA 

 

H. AMIRUDIN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari, 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025003 - Ibadah/Akhlak 

: 3D 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 2025 24 Nov  2025 1 Des 2025 7  Des 2025 14 Des 2025 21 Des 2025 

 

27 Des 2025 
 

5 Jan 2026 
 

20 Jan 2026 

1  2301025163 RIHANA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2401025002 AULIA SALWA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025020 NINA SILVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025024 NAZWA AULIA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401025026 INDHY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401025040 REYSHA ADEL AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401025066 ALMAS AZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025098 NURINDAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA V V V V V V V V V V V X V V V X 15 92 

18 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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20 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025003 - Ibadah/Akhlak 

: 3D 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 2025 24 Nov  2025 1 Des 2025 7  Des 2025 14 Des 2025 21 Des 2025 

 

27 Des 2025 

 

5 Jan 2026 

 

20 Jan 2026 

22 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

23 2401025128 LATIFAH ISNAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2401025135 FERLIANA CLARISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2401025147 JAHWA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2401025179 ATIKA GINA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 28 29 29 29 29 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Ibadah/Akhlak 

: 3D 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 100 90 90 90 91.00 A 

2 2401025002 AULIA SALWA NABILA 100 95 95 95 95.50 A 

3 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 100 95 95 95 95.50 A 

4 2401025020 NINA SILVIANA 100 90 90 90 91.00 A 

5 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI 100 85 90 90 90.00 A 

6 2401025026 INDHY RAHMAWATI 100 90 90 90 91.00 A 

7 2401025040 REYSHA ADEL AULIA 100 85 90 90 90.00 A 

8 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI 100 90 90 90 91.00 A 

9 2401025066 ALMAS AZKIA 100 90 90 90 91.00 A 

10 2401025071 R. REZA FEBIANTI 100 90 90 90 91.00 A 

11 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI 100 90 90 90 91.00 A 

12 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 100 85 90 90 90.00 A 

13 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 100 100 95 95 96.50 A 

14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH 100 90 90 90 91.00 A 

15 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 100 90 90 90 91.00 A 

16 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 100 90 90 90 91.00 A 

17 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 92 0 0 0 9.20 E 

18 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 100 90 90 90 91.00 A 

19 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI 100 90 90 90 91.00 A 

20 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 100 90 90 90 91.00 A 

21 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 100 95 95 95 95.50 A 

22 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 92 95 95 95 94.70 A 

23 2401025128 LATIFAH ISNAENI 100 95 95 95 95.50 A 

24 2401025135 FERLIANA CLARISHA 100 95 95 95 95.50 A 

25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH 100 90 90 90 91.00 A 

26 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 100 100 100 100 100.00 A 

27 2401025147 JAHWA MAULIDA 100 95 95 95 95.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Ibadah/Akhlak 

: 3D 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 100 90 90 90 91.00 A 

29 2401025179 ATIKA GINA NABILA 100 90 90 90 91.00 A 

Ttd 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 


